

# MIKE DE RIJK

Verkoper

Vismarkt 5, Utrecht, 3511 KR, Nederland

0612345678

email@voorbeeld.nl

Geboortedatum ..... 21/05/1989      Geboorteplaats ..... Eindhoven  
Nationaliteit ..... Nederlandse      Rijbewijs ..... B

## PROFIEL

Succesvolle, enthousiaste verkoper met een uitstekende communicatieve vaardigheden en creatieve ideeën om meer omzet te genereren. Heeft meer dan acht jaar werkervaring in diverse verkoop omgevingen, waaronder drogisterijen en kleding. In staat om zelfstandig te werken en doelstellingen consistent te overtreffen.

## ERVARING

❖ **Verkoper, H&M** ..... jun 2015 – 2017  
Utrecht

Als verkoper assisteerde ik de sales manager in de winkel.

Mijn taken & verantwoordelijkheden:

- Adviseren van klanten bij kledingkeuze & maten
- Bedienen van de kassa en incidenteel de klantenservice
- Ontvanger en opbergen van de nieuwe voorraad
- Op orde houden van de winkel

❖ **Verkoper, Kruidvat** ..... jan 2013 – apr 2015  
Utrecht

Taken & Verantwoordelijkheden:

- Adviseren van de klanten
- Bedienen van de kassa
- Klanten helpen via de klantenservice
- Helpen de winkel af te sluiten

❖ **Kassamedewerker, Albert Heijn** ..... nov 2010 – nov 2011  
Utrecht

Taken & Verantwoordelijkheden:

- Kassa runnen
- Adviseren van klanten over de producten
- Schappen vullen en geordend houden

❖ **Keukenmedewerker, Restaurant Los Pez** ..... apr 2018 – apr 2018  
Utrecht

Taken en verantwoordelijkheden:

- Wegzetten van binnengekomen bestellingen
- Mise en Place; snijden en verwerken van groenten en vlees
- Salades en sauzen maken
- Deserts voorbereiden (maken ijs, en ingredienten)
- Schoonmaken van de keuken

## OPLEIDING

❖ **ROC** ..... sep 2015 – nov 2017  
Verkoper Detailhandel (niveau 2)      Tilburg

## VAARDIGHEDEN

Communicatie **Vaardig** Klantgericht **Vaardig**  
Stressbestendig ..... **Ervaren**

**TALLEN**

Nederlands ..... **Moedertaal** Engels ..... **Goede beheersing**  
Duits ..... **Voldoende**

**HOBBY'S**

**Volleybal, Zwemmen**